
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области  средняя общеобразовательная школа поселка Комсомольский  

муниципального района Кинельский Самарской области 

ПРИКАЗ №100-ОД 

 от 17 марта 2023 года 

«Об организации профильной смены» 

 

 

 В целях   организации занятости детей во время весенних каникул, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Организовать и провести  «Осеннюю профильную смену «Весенние 

каникулы!» в период с 20.03.2023 по 29.03.2023    

 

2. Назначить ответственных:  

- Борисову Д.А., руководителя центра Точка роста, за организацию профильной 

смены. 

- Коротину М.С., учителя русского языка и литературы, за реализацию программы 

«Практическая робототехника на основе конструктора программируемых моделей 

инженерных систем» 

 3. Ответственным составить программу  и расписание профильной смены 

(Приложение 1.) 

 

4.  Контроль исполнения приказа возложить на Кирилову О.А., 

ответственную зав воспитательную работу в ОО. 

 

    

Директор школы:                          А.Н. Фенюк 

 

С приказом ознакомлены: 

Кирилова  О.А. 

Борисова Д.А. 

Коротина М.С. 


		2023-03-21T22:53:36+0400
	Фенюк А. Н.




